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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03317401G

2. Data e Regjistrimit 17/09/2020
3. Emri i Subjektit E & M ELECTRONIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Kastriot, zone kadastrale 8534, nr 
pasurie 4/66-N1, objekti nr 1. 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport te mallrave te ndryshem elektroshtepiake, 

aksesor, matriale druri, paisje higjeno sanitare, ne fushen e 
informatikes, etj. Tregti me pakice dru zjarri për ngrohje. 
Import- eksport detergjente dhe materialeve te 
pastrimit,produkte ushqimore, koymetike,pije alkolike dhe jo 
alkolike hidrosanitare, tregti me pakic pelete dhe lendeve 
drusore per ngrohje,artikuj te ndryshem industriale, materiale 
ndertimi,parket,bojra per lyerje,vegla pune, rroba pune dhe 
uniforma te ndryshme, konfeksioneve, materiale hekuri dhe 
profile te ndryshme, materiale hidraulike, elektrike,artikuj 
dhe  materiale sportive,vegla muzikore, pajisje 
palestre,veshje sporti,ene kuzhine, Blerje dhe shitje 
automjetesh,lubrifikant,goma,bateri,servis dhe pjese 
kembimi I mjeteve motorike, transportit, ekologjike dhe 
ambulancave,lavazho, larje tapicerie,fikse zgjari,materiale 
plastike dhe xhami, ne fushen e informatikes dhe 
elektronikes, software, kompjutera,ups, printera, 
tonera,kamera sigurie,sinjalistik rrugore, 
kancelari,libra,lodra,dekor, 
printim,banera,fletepalosje,filmim, 
botime,reklamim,catering, organizim eventi, sherbim 
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bari,restoranti,hoteli,pastrim dhe larje automejetesh,Tregtim 
lulesh dhe pemesh decorative,fara dhe fidane, vazo,plera 
organik dhe kimik,pesticide,tregtim mobiljesh dhe aksesoret 
e tyre,vepra arti.
Ardit Hasanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2020                Deri: 04/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjusShpata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELEKTRO MAGJIA 2020
E-Mail: verakodheli@gmail.com  
Telefon: 0686021405  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-589433-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900527-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.04.2022 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Kastriot, Zone Kadastrale 8534, Nr pasurie 4/66-N1, objekti nr 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A409CE-0D44-4814-8E5E-561042809750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C52363-B3BF-44AD-AEF7-B1EEF839D28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C31FB81-9008-43D5-873C-8B7F8ADC8734


3

Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960438-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2021 Elektromagjia.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Fininaciar 2021 Elektromagjia.xlsx
vendim asambleje.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982899-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.18.08.2022, për ndryshimin e adresës 
kryesore, mbyllje të adresës dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot, zone kadastrale 8534, nr pasurie 4/66-N1, objekti nr 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 11 Janari, 
Rruga Ramiz Aranitasi, Ndertesa Nr. 12, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Kastriot, 
Zone Kadastrale 8534, Nr pasurie 4/66-N1, objekti nr 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064581-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.01.2023 për ndryshim emri të 
subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("ELEKTRO MAGJIA 2020")          u be            ("E & M 
ELECTRONIC")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173656-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9BC06F-246B-4E6C-ABD6-AF5D4A8353AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED27F13A-8B2E-4F28-8451-CB6A4771310C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED27F13A-8B2E-4F28-8451-CB6A4771310C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930736B5-39DB-4565-ADB0-FF513EEA4D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4D0535-29BD-4500-BE8A-154F058C4A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661A3215-9178-4DC9-8EC9-0BFDE24489FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B0C050-461E-4B68-BA55-10603B4871CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA92D74-716B-42EA-92A9-BE7E96F7E2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053AF02D-5B7E-41A4-B9E8-E77EED02DB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ABB183-1F09-4DEA-BA4D-3CFA9E28162D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9287E96D-D76F-49E8-9DC2-ADD445344234
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESEEMELECTRONIC.pdf
AUTORIZIMI.pdf
PasqyraeperformancesElektromagjia.xlsx
PasqyraePozicionitFininaciarElektromagjia.xlsx
VENDIMI.pdf

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209832-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit date 10.10.2023 per ndryshimin e 
objektiti
Objekti ishte            ("Import- eksport te mallrave te ndryshem elektroshtepiake, aksesor, 
matriale druri, paisje higjeno sanitare, ne fushen e informatikes, etj.")          u be            
("Import- eksport te mallrave te ndryshem elektroshtepiake, aksesor, matriale druri, 
paisje higjeno sanitare, ne fushen e informatikes, etj. Tregti me pakice dru zjarri për 
ngrohje.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221533-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Import- eksport te mallrave te ndryshem elektroshtepiake, aksesor, 
matriale druri, paisje higjeno sanitare, ne fushen e informatikes, etj. Tregti me pakice dru 
zjarri për ngrohje.")          u be            ("Import- eksport te mallrave te ndryshem 
elektroshtepiake, aksesor, matriale druri, paisje higjeno sanitare, ne fushen e 
informatikes, etj. Tregti me pakice dru zjarri për ngrohje. Import- eksport 
detergjente dhe materialeve te pastrimit,produkte ushqimore, koymetike,pije alkolike 
dhe jo alkolike hidrosanitare, tregti me pakic pelete dhe lendeve drusore per 
ngrohje,artikuj te ndryshem industriale, materiale ndertimi,parket,bojra per 
lyerje,vegla pune, rroba pune dhe uniforma te ndryshme, konfeksioneve, materiale 
hekuri dhe profile te ndryshme, materiale hidraulike, elektrike,artikuj dhe  materiale 
sportive,vegla muzikore, pajisje palestre,veshje sporti,ene kuzhine, Blerje dhe shitje 
automjetesh,lubrifikant,goma,bateri,servis dhe pjese kembimi I mjeteve motorike, 
transportit, ekologjike dhe ambulancave,lavazho, larje tapicerie,fikse zgjari,materiale 
plastike dhe xhami, ne fushen e informatikes dhe elektronikes, software, 
kompjutera,ups, printera, tonera,kamera sigurie,sinjalistik rrugore, 
kancelari,libra,lodra,dekor, printim,banera,fletepalosje,filmim, 
botime,reklamim,catering, organizim eventi, sherbim bari,restoranti,hoteli,pastrim 
dhe larje automejetesh,Tregtim lulesh dhe pemesh decorative,fara dhe fidane, 
vazo,plera organik dhe kimik,pesticide,tregtim mobiljesh dhe aksesoret e tyre,vepra 
arti.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FEEFB1-59E6-4217-B78C-7F1C1A2AF1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADDA8B3-03D9-463B-B958-E2C91419AA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73470698-1361-4210-A021-EDC04A77A594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0286BC-FC8A-4E2E-A537-192D7C804A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D93118-31D0-4DD3-81FD-ED3A147F4976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC21842-7BD5-4120-88D1-7DA5837435CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB7BD91-7F54-4E56-BB42-CBBE75117776
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BF8511-E8AC-4531-A785-15E0A52E250C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60037100-5C3A-4A30-ADD7-CFD4DACA8070

